Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340036003800320035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PREFEITURA DE VITÓRIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
GABINETE DO SECRETÁRIO

Ofício n.º 3875/2022 SEMMAM/GAB

Processo Administrativo PMV n.º 3415374/2022

Vitória (ES), 05 de julho de 2022.

À SEGOV/SUB-RI

Ref.: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO - RESPOSTA AO OF. RQI DEL Nº

73

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento ao Requerimento de Informação, de iniciativa do Vereador Luiz

Emanuel, solicitando cópia integral de todos os processos de pagamentos

realizados nos contratos emergências de prestações de serviços de manutenção

de áreas verdes no período de 01 de janeiro de 2021 até a presente data.

Pois bem.

Os documentos solicitados, pelo seu tamanho, podem ser obtidos no link:

https://drive.google.com/drive/folders/1zhIrvwXYCHkfeZILQBbh4HAmrssftsGj?

usp=sharing

É o que nos cumpre informar.

Aproveitamos a oportunidade para fortalecer nossos votos de estima elevada

consideração.

Respeitosamente,

Tarcísio José Föeger

Secretário Municipal de Meio Ambiente

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340036003800320035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340036003800320035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-07-12T11:51:18-0300